どっと原価NEOシリーズご利用のお客様へ ２０２２年4月吉日

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は「どっと原価ＮＥＯシリーズ」をご愛顧いただき誠にありがとう

ございます。この度、どっと原価ＮＥＯシリーズはVer.４.２を出荷させていただくこととなりました。今回のリビジョ

ンアップでは、昨年発売をしました勤怠連動オプションの機能拡大とともに、どっと原価ＮＥＯクラウドと連動するWEB

サービス「＋Bizシリーズ」を新たに発売開始（５月予定）いたします。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

１. 主な追加機能（Ｖｅｒ．４．２ にて機能拡張予定）

区分 ｸﾗｳﾄﾞ EX ST LT ｼｽﾃﾑ/ｵﾌﾟｼｮﾝ 概要

ｵﾌﾟｼｮﾝ ○ ○ ○ ○
勤怠連動

（※１）

クロノスPerformance、OZO勤怠と労務データの連動に加え、奉行

Edge勤怠ｸﾗｳﾄﾞ（OBC）、就業大臣（応研）との連動が可能

※１ どっと原価NEOLTスタンドアロン版には対応しておりません

２. 新サービス（＋Bizシリーズ）NEW！（5月リリース予定）  ＜どっと原価NEOクラウドのみと連携が可能なWEBサービス＞

区分 ｸﾗｳﾄﾞ EX ST LT ｼｽﾃﾑ/ｵﾌﾟｼｮﾝ 概要

＋Biz

シリーズ
○ × × × ＋Biz勤怠打刻

スマートフォンで出勤・退勤ボタンをタップすると、リアルタイ

ムでどっと原価NEOクラウドに反映し、原価・出面管理が可能

＋Biz

シリーズ
○ × × × ＋Biz日報入力

事務所に戻る必要がなく、現場にいてもお手持ちのスマートフォ

ン・タブレット・ＰＣで工事日報が提出でき、リアルタイムでど

っと原価NEOクラウドに反映

３.    リビジョンアップ対象のお客様と時期、方法について

１）「どっと原価ＮＥＯ ＬＴ／ＳＴ／ＥＸ」保守（ＫＤＳＳ）加入ユーザー様

◆ 時  期   ２０２２年４月２１日(木)より

◆ 方  法

（弊社ホームページのＫＤＳＳ保守契約ユーザー様ページよりダウンロードできます。）

① 弊社ホームページ（https://www.kendweb.net/）TOPページ上部[ご利用のお客様]にマウスでフォーカス

➢ ｢どっと原価ＮＥＯ｣Ver.4.Xユーザー様は、ポータルサイト「KDSS」-「KDSSユーザー様専用ページ」より

「ご利用のお客様」ページが開きます。

➢ ｢どっと原価ＮＥＯ｣Ver.3.Xユーザー様は、メニュー画面｢掲示板｣より｢ご利用のお客様｣ページが開きます。

② ｢ご利用のお客様｣ページ内の[ユーザー専用ページ]をクリック

③ ｢ＫＤＳＳ保守契約ユーザー様ページ｣のお客様番号・パスワードを入力し、ログイン

➢ 入力内容は“お客様番号またはパスワードについての詳細”をご参照願います。

④ 最新版ダウンロードサイトからダウンロードを実行

２）「どっと原価ＮＥＯ クラウド」ユーザー様

◆ 時  期   ２０２２年５月２０日(金)以降

◆ 方  法   サーバー側のリビジョンアップは弊社側で実施（数日前までに改めてご案内いたします。）

本社（金沢）：０７６－２２５－８５３８

東京

03—4400-1033

名古屋

052-990-2740

大阪

06-7777-2300

福岡

092-600-1337

札幌

011-600-2428

『どっと原価ＮＥＯ Ｖｅｒ．４．２』 リリースのご案内

＋Biz（プラスビズ）シリーズ新発売 ＆ 勤怠連動オプション機能拡張